[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МАРТЫНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 сентября 2016г.                                                                                         № 22-4
08 час.45 мин.

сл. Большая Мартыновка

	О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Зеленолугского сельского поселения Мартыновского района Ростовской области четвертого созыва  по Зеленолугскому многомандатному избирательному округу 18 сентября 2016 года

Руководствуясь статьей 59 Областного закона от 08.08.2011 № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», на основании первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования, Территориальная избирательная комиссия установила, что в выборах депутатов Собрания депутатов Зелунолугского  сельского поселения Мартыновского района Ростовской области четвертого созыва  по Зеленолугскому  многомандатному избирательному округу приняло участие 1302      избирателя, что составило 40,19% от числа избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования.
Голоса избирателей распределились следующим образом:
За Бережного Вячеслава Витальевича подано 315 голосов, что составляет 25,22 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;
За Молчанову Ирину Владимировну подано 701 голос, что составляет 56,12 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.
За Морозова Юрия Николаевича  подано 462 голоса, что составляет 36,98 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.
За Надыкто Татьяну Николаевну  подано 364 голоса, что составляет 29,14 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.
За Старусеву Юлию Вячеславовну  подано 355 голосов, что составляет 28,42 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.
За Таирова Хусена Яздановича  подано 367 голосов, что составляет 29,38 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.
За Трегубову Марину Евгеньевну   подано 415 голосов, что составляет 33,22 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.
За Тубашева Юрия Сергеевича   подано 364 голоса, что составляет 29,14 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.
За Усманова Ахмата Мехралиевича   подано 328 голосов, что составляет 26,26 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.
За Шадманова Махаммада  подано 301 голос, что составляет 24,09 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.

За Шульгину Любовь Вячеславовну подано 368 голосов, что составляет 29,46 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.

За Щипцова Руслана Владимировича подано 245 голосов, что составляет  19,61 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.

На основании вышеизложенного:

   Территориальная избирательная комиссия  Мартыновского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Признать выборы депутатов Собрания депутатов Зеленолугского сельского поселения Мартыновского района Ростовской области четвертого созыва по Зеленолугскому многомандатному избирательному округу 18 сентября 2016  года состоявшимися и действительными.
       2.Утвердить протокол и сводную таблицу Территориальной избирательной комиссии Мартыновского района о результатах выборов депутатов Собрания депутатов Зеленолугского сельского поселения Мартыновского района, Ростовской области  по Зеленолугскому многомандатному избирательному округу.
      3.Считать избранными депутатами Собрания депутатов Зеленолугского сельского поселения Мартыновского района, Ростовской области четвертого созыва по Зеленолугскому многомандатному избирательному округу:
3.1. Бережного Вячеслава Витальевича 1967 года рождения, место жительства Ростовская область, Мартыновский район, поселок Черемухи; Муниципальное бюджетное учреждение «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций Мартыновского района Ростовской области, спасатель; выдвинут в порядке самовыдвижения, получившего наибольшее число голосов избирателей  по отношению к другим кандидатам
3.2.Молчанову Ирину Владимировну 1967 года рождения, место жительства Ростовская область, Мартыновский район, поселок  Зеленолугский;  Администрация Зеленолугского сельского поселения, инспектор; выдвинута избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившую наибольшее число голосов избирателей  по отношению к другим кандидатам
3.3.Морозова Юрия Николаевича  1974 года рождения года рождения; место жительства Ростовская область, Мартыновский район, поселок Зеленолугский; Федеральное Государственное бюджетное учреждение Госсорткомиссия по Ростовской области, заведующий Мартыновским Госсортоучастком; выдвинут избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившего наибольшее число голосов избирателей  по отношению к другим кандидатам
3.4.Надыкто Татьяну Николаевну  1972 года рождения; место жительства Ростовская область, Мартыновский район, поселок Абрикосовый; Муниципальное казенное  учреждение культуры «Зеленолугская  центральная поселенческая библиотека», директор; выдвинута избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившую наибольшее число голосов избирателей  по отношению к другим кандидатам
3.5.Старусеву Юлию Вячеславовну  1992 года рождения; место жительства Ростовская область, Мартыновский район, поселок  Зеленолугский;  Администрация Зеленолугского сельского поселения, инспектор; выдвинута избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившую наибольшее число голосов избирателей  по отношению к другим кандидатам
3.6. Таирова Хусена Яздановича  1957 года рождения года рождения; место жительства Ростовская область, Мартыновский район, поселок Зеленолугский; Открытое Акционерное Общество «Янтарное», рабочий строитель тракторно- машинного парка цеха механизации; выдвинут избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившего наибольшее число голосов избирателей  по отношению к другим кандидатам

3.7.Трегубову Марину Евгеньевну   1971 года рождения года рождения; место жительства Ростовская область, Мартыновский район, поселок Зеленолугский; Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Теремок» поселок Зеленолугский, заведующий; выдвинута избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившую наибольшее число голосов избирателей  по отношению к другим кандидатам

3.8.Тубашева Юрия Сергеевича 1974 года рождения; место жительства Ростовская область, Мартыновский район, поселок Абрикосовый; Крестьянское хозяйство «Колосок»; выдвинут избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившего наибольшее число голосов избирателей  по отношению к другим кандидатам
3.9.Усманова Ахмата Мехралиевича   1952 года рождения; место жительства Ростовская область, Мартыновский район, поселок Малая Горка; пенсионер; выдвинут избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившего наибольшее число голосов избирателей  по отношению к другим кандидатам
3.10. Шульгину Любовь Вячеславовну  1958 года рождения года рождения; место жительства Ростовская область, Мартыновский район, поселок Малая Горка; пенсионерка; выдвинута избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,  получившую  наибольшее число голосов избирателей  по отношению к другим кандидатам
      4.Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Мартыновский   вестник».
     5.Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на секретаря комиссии А.Ф.Куфа.

Председатель комиссии

Л. В. Кожевникова
Секретарь комиссии

А.Ф.Куфа